

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500911
Kundennr.: 52463
Datum: 25. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210503037 vom 21.05.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,52	15,04
2	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,94	29,40
3	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	7,19	71,90
4	10641		ASPÖCK Multipoint II RL rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	10,92	32,76
5	100960		ASPÖCK Multipoint I ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	7,35	22,05

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500911

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	101500		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,33	106,60
7	400020		EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumfassung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,69 kg	3	Stück	15,89	47,67
8	400930		WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,81 kg	3	Stück	23,08	69,24
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210503037				402,26
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	402,26
						19% MwSt.	76,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	478,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500911 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,06



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210500911

Lief. an Adresse

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar
Deutschland